01 (uma) vaga

Unidade Administração

Rua Vergueiro, 1117 - Paraíso, São Paulo - SP, 01504-000 

De 10/06/2025 a 16/06/2025 

Ensino Superior cursando (a partir do 1º semestre): Administração, Direito, Ciências Contábeis.

Conhecimentos em: Pacote Office.

R$ 2.180,00 (Dois mil cento e oitenta reais). 

Vale Refeição; Seguro de Vida; Assistência Médica; Auxílio transporte.

30 Horas semanais de jornada de trabalho

Responsável por auxiliar o gestor na gestão e fiscalização de contratos de
prestação de serviços, o estagiário realizará atividades como o